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Tervehdys Morogorosta 
 
Adventtiaika on alkanut ja havahduimme 
siihen, että ensimmäinen vuotemme 
Morogorossa on ohi. Tänään kävimme 
uusimassa vuokrasopimuksemme. 
Kaupunki ja ihmiset ovat jo tulleet jonkun 
verran tutuiksi. 
Tämä vuosi on ollut paljon parempi 
säältään. Sadetta on täällä tullut ja juuri nyt 
näyttää lyhyt sadekausi olevan aluillaan. 
Myös maasaille tämä on ollut hyvä vuosi 
kun karjalle on riittänyt ruokaa. Hyvä vuosi 
näkyy myös pihallamme. Viime vuonna oli 
pelkkää pölyä, nyt on ruohoa ja kukkia.  
 
Adventtiaika alkoi meille ja koko Morogoron 
hiippakunnalle surun ja järkytyksen 
merkeissä. Työtoverimme, maasaiden 
parissa työskennellyt saksalainen pastori 
joutui auto-onnettomuuteen matkallaan Dar 
es Salaamista Morogoroon. Hän itse 
menehtyi ja hänen lapsensa loukkaantuivat, 
toinen lapsista on yhä tehohoidossa. 
 
Iloinen asia työyhteisössämme on 
kieliopettajamme ja työtoverimme Jakobon 
avioliitto sekä molempien puolisoiden 
valmistuminen yliopistosta. He ovat hyvin 
kannustava esimerkki maasaiyhteisölle ja 
meille muillekin. He ovat ahkeria ja omaa 
kulttuuriaan arvostavia maasaita, joille 
tulevaisuus toivottavasti tuo mahdollisuuksia 
työskennellä aktiivisesti oman kansan 
parhaaksi. Huomenna juhlimme Morogoron 
yliopistolla.  
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Juuri nyt hiippakunnan toiminta on 
pysähtynyt surun ja järkytyksen vuoksi. 
Pyrimme kuitenkin tekemään joulukuulle 
suunnittelemamme matkat ja kyläkokoukset. 
Näissä kokouksissa suunnitellaan 
opettajankoulutusta ja uusien koulujen 
aloittamista. Noiden kokousten yhteydessä 
Oskari tapaa pappeja ja evankelistoja, sekä 
sopii yhteisistä kokoontumisista ja 
aloitettavasta koulutuksesta. 

 

 
Anna on jo matkustanut Suomeen 
synnytystä varten. Hän viestittelee sieltä, 
että liikkuminen alkaa jo käydä raskaaksi. 
Harold matkustaa joulukuun puolivälissä, 
jolloin vauvan tulo on jo lähellä. 
Me odotamme Emmaa tänne Morogoroon 
viettämään joulua. Kotoa tuotujen 
kynttelikköjen ja adventtitähden myötä 
mekin päästiin adventin tunnelmaan. 
 
Toivottavasti saatte koko Suomessa 
valkoisen joulun. 
 
Toivotamme teille oikein hyvää ja siunattua 
adventin aikaa ja Vapahtajamme 
syntymäjuhlaa, sekä alkavaa vuotta 2012. 
 
  
 Palasimme noin viikko sitten Kambodzhan 

matkaltamme. Osallistuimme Phnom 
Penhissä kansainväliseen kaksikielisen 
opetuksen seminaariin. Oli uusi ja hieno 
tilanne saada olla samaa työtä tekevien 
kanssa saamassa uutta tietoa ja 
kuulemassa kokemuksia. Mekin tätä työtä 
on kuitenkin tehty vuodesta 1977 lähtien eri 
vaiheissa!  Kambodzhassa ollaan jo paljon 
pitemmällä. Lähetysseurankin tukema 
RIDE-projekti on siellä tehnyt hyvää työtä. 
Sen sanoi opetusministerikin puheessaan. 

Anna-Riitta ja Oskari 
 

 

Oli myös mukava olla Emman vieraana ja 
tutustua hänen työhönsä. 
 
 

 


